
Uchwała Nr V/27/2011

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego
gminy Kazimierza Wielka w zakresie wspierania rozwoju sportu.

Na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U.
z 2010 r. Nr 127, poz. 857), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art.
221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z późnozm.) uchwala się, co następuje:

§1

1. Określa się warunki, w tym organizacyjne sprzyjające rozwojowi sportu
w gminie Kazimierza Wielka. Dokument ten stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

2. Przedsięwzięcia, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu stanowią
zadanie własne gminy Kazimierza Wielka.

3. Określa się warunki i tryb finansowania zadania własnego gminy Kazimierza
Wielka, o którym mowa w ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu w załączniku do
niniejszej uchwały. I

§2

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXVI/248/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 marca 2009 roku w sprawie
określenia warunków i trybu wsparcia w tym finansowego rozwoju sportu
kwalifikowanego na terenie gminy Kazimierza Wielka.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOpNI'CZĄCY

RAD~~EJ .f,A~;Ś ...,~~


